南京市八卦洲都市现代农业产业示范园区
一期建设项目实施方案立项情况公示

  根据市农业农村局、市财政局《关于下达2022年第四批市级农业专项资金计划的通知》（宁农计〔2022〕47号）和区农业农村局、区财政局《关于做好栖霞区2022年第四批市级农业专项资金项目申报工作及部分资金下达的通知》（宁栖农字〔2022〕134号）文件要求，区农业农村局组织专家组于2023年1月14日对南京市八卦洲都市现代农业产业示范园区一期建设项目实施方案进行立项评审，专家组经问询和讨论，认为建设标准高，实用性强，方案科学合理，具有较强的可操作性，资金预算合理。通过栖霞区农业农村局办公会研究，同意给予立项。
现将立项情况予以公示（详见附件）。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2023年3月14日——3月20 日
对以上公示如有异议的，请以书面方式向南京市栖霞区农业农村局反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。
联系人：毛焕胜            联系电话：85571023

附件：南京市八卦洲都市现代农业产业示范园区一期建设项目实施方案立项情况表

附件：
南京市八卦洲都市现代农业产业示范园区一期建设
项目实施方案立项情况表

	序号
	项目名称
	项目实施主体
	建设内容
	总投资   （万元）
	申请市级资金（万元）
	自筹资金（万元）
	立项结果

	1
	南京市八卦洲都市现代农业产业示范园区一期建设项目
	南京鹂岛现代农业发展有限公司
	项目建设内容为三大项：一是园区农业数智信息服务中心。建设面积420平方米，预计总投资357万元，全部为市级财政资金。通过图片+文字+多媒体，结合先进的展示技术，以全景式、体系化方式打造5-6个模块，呈现园区概况、园区规划、数智农业信息、园区特色产业及产品、创新创业主体及科技成果等内容。突出打造“数智”亮点，构建园区数字化农业信息系统，集园区物联网大数据、农业信息管理系统、区块链溯源、生产管理、农情信息决策与管理等功能于一体，全方位了解核心区农业生产情况，建立专家远程指导。二是种苗繁育与种质资源保护基地一区项目。预计总投资496.71万元，其中市级财政资金493万元，自筹资金3.71万元。主要建设内容包括：6720平方米文洛型全开窗薄膜温室一座，与传统连栋薄膜温室相比，具有结构更加稳定、透光率更高、内部空间更大、通风效果更好、夏季散热效果更好等优点。温室内综合配套移动苗床5170平方米。通过基地建设探索芦蒿+草莓育苗种植等多种套种模式，实现育苗温室周年化生产，过程中采用基质化栽培，生物防控，提升标准化绿色化水平，带动园区种苗产业发展。三是八卦洲冷链以及精粗加工中心一期。预计总投资426.87万元，其中市级财政资金424万元，自筹资金2.87万元。主要建设内容包括：开展冷链以及精粗加工中心设计、地勘及水电开户等前期工作，建设1438.4平方米加工中心，用于提升农产品产后冷藏保鲜服务能力,延伸园区加工配送产业链。其余30万元用于监理、审计等，其中市级财政资金26万元，自筹资金4万元。
	1310.58
	1300
	10.58
	同意立项